АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» июля 2014 года

ст. Жуковская

№ 51
	Об опубликовании списков избирательных участков в связи с подготовкой и проведением выборов главы Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
14 сентября 2014 года

В соответствии с требованием п. 7 ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с подготовкой и проведением выборов главы Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области 14 сентября 2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать списки избирательных участков № 587, 588 Дубовского района Ростовской области с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования (Приложение № 1).

2.
Направить данное постановление:

-
для опубликования в районную газету «Светоч»;
-
в территориальную и участковые избирательные комиссии;

3. Разместить данное постановление на информационных стендах администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области В.Ю. Босикова.
Глава
Жуковского сельского поселения

В.Ю. Босиков
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

от  11 июля 2014 года №  51
Списки избирательных участков Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений
для голосования

Жуковское сельское поселение

Избирательный участок № 587

Центр: ст. Подгоренская, здание ФАП (фельдшерско-акушерский пункт) ст. Подгоренская Жуковского сельского поселения.

Границы избирательного участка: ст. Подгоренская, х. Харсеев.

Помещение для работы участковой избирательной комиссии и помещение для голосования располагаются по адресу: 347423, Ростовская область, Дубовский район, ст. Подгоренская, пер. Солнечный, д. 18, здание ФАП (фельдшерско-акушерский пункт) ст. Подгоренская Жуковского сельского поселения, медицинский кабинет; помещение для голосования – медицинский кабинет.

Телефон: (86377) 57-3-99.

Избирательный участок № 588

Центр: ст. Жуковская, здание МБОУ Дубовского района «Жуковская СОШ № 5».

Границы избирательного участка: ст. Жуковская, х. Овчинников.

Помещение для работы участковой избирательной комиссии располагается по адресу: 347423, Ростовская область, Дубовский район,
ст. Жуковская, Центральная площадь, д. 1, административное здание администрации Жуковского сельского поселения, кабинет № 1.

Телефон: (86377) 57-2-62.

Помещение для голосования располагается по адресу: 347423, Ростовская область, Дубовский район, ст. Жуковская, Центральная площадь, д. 2, здание МБОУ Дубовского района «Жуковская СОШ №5», фойе.

Телефон: (86377) 57-1-32.